
Zarządzenie nr 3/23
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów w roku akademickim 
2022/2023

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 62/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów, zmienionego zarządzeniem nr 2/23 z dnia 04 stycznia 2023 r., 
w porozumieniu z samorządem studenckim zarządzam, co następuje:

§ 1-
W § 1 zarządzenia nr 78/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 17 października 2022 r. 
w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów w roku akademickim 2022/2023 w ust. 1 dodaje 
się pkt 6 w brzmieniu:
„ 6) próg VI -  dochody powyżej 1051,70 zł do 1294,40 zł. -  stypendium 1250,00 zł ”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

KTOR

Pro f dyhab. Andrzej Panasiuk

PRAWNY

\
mgr Ewa Kozłowska


